
R A D A G M I T ^ ^ 
w Lipnito 

woj. świętokrzyskie 
UCHWAŁA NrXXVII/218/2012 
RADY GMINY W LIPNIKU 
z dnia 26 listopada 2012roku 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości niezabudowanej położonej w Męczennicach 

Na podstawie art 18. ust 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami /art. 13 ust.l oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r, o gospodarce nieruchomościami /Dz.U z 2010 r ,Nr 102 poz.651/ 
z późniejszymi zmianami; Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie Gminę Lipnik w drodze przetargu na czas oznaczony 
10 lat nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr ,nr 
81,82/1,82/2,126/1,126/2 o łącznej powierzchni 6,88 ha położonej w Męczennicach stanowiąca 
własność Gminy Lipnik,uwidocznionej w księdze wieczystej Nr 30069 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Opatowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XXV/190/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 września 2012 roku w 
sprawie wydzierżawienia nieruchomości niezabudowanej położonej w Męczennicach. 

§ 4 

1.Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy w Lipniku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

-



U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XXVIi/218/2012 Rady Gmin y w Lipniku z dnia 26 listopada 

2012roku w sprawie wydzierżawienia nieruchomości niezabudowanej 

położonej w l\/lęczennicach. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001 r,Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 

zmianami) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy m.in. podejmowanie 

uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 

zarządu dotyczących; zasad nabywania , zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub ich wynajmowania. 

Wydzierżawienie nieruchomości niezabudowanej położonej w Męczennicach 

wpłynie na zwiększenie dochodów własnych Gminy Lipnik. 


